malium, quocirca ne induuntur quidam, uidelicet pictura corporis, ne
 adoperiantur. Sunt autem bellum solumma gens, atque audiissima credidit, tan
 tum fecisse angustio. Janusq[ue] contenti, Proterea gladio non discorporibus
 dependent, jocula, ac gales penitus ignorantibus, Impedimentum
 id esse transgredientis paludibus arbitrantur, quaque traponibus, et
 que, eorum ibi semper caliginosum. Ad hanc Scenam nihil non in copia
 ratabat, quod usui romano militi, quod detrimento barbaris, impedimen
 to, et force. Vbi uero facis ex sententia prompta fibi esse, ac parata
 omnia intellectus, junio rem filium Getam nomine in parte iusta R. o
 manis subiecta reliquit, ut iuridicu[m] nido, rebusq[ue] ciuilibus adiuuistrat
 d[icit] p[ro]cessit. E[st] q[ui]d[am] c[on]siliario ex amicis natu grandibus reliquit, Anto
 nino secundu[m] aduersus barbaros educto. Trasgressu[m] q[ui]tto manu exer
 citu amnes, aggeribus eos, qui objecti Barbaris Romanorumque fines di
 sternunt, pugnae quædi tumultuarie fiebant, et excursiones Victo
 re subi[er] Romano. Ceteri facilis erat ex fuga receptus barbaris, quip
 pe inter silvas, ac paludes, & loca ipsius notissima dehinc ecentibus. Quæ
 omnia Romanis aduersa, mortali bello addebant. Inter ea Scenam ei
 confecta sensu longior inuasit morbus, sic ut ipse domi residet, q[ui]c
 Antoninum mittere in bellum, ad imperatoris obseruanda munia cogere
 retur. Ceterum Antoninus haud magnopere de Barbaris sollicitus,
 exercitu sibi adiungere, & confirmare uniusc[on]fessi debat. Vt se uniu
 ersitate[re]ntur, sibi sibi imperium vindicans, ac germano identidem ob
 trectans. Quin longior quoq[ue] patris ualebat, ac naoris mora diuer
 talior, anxius uidelicet adulcerentem habebant. Sic, ut in edicis ministrisq[ue]
 subinde conaretur persuadere senatum ut e[st] in medio q[ui] primu[m] quo
 que modo tollerent, doh[ec] tandem Scenam mortore magisq[ue] in orbo
 consumptus, autisque defunctus est. Clarissimus autem imperato[r] y
 bellicis operibus. Neq[ue] autem quisq[ue] aduersus inimicos, aut ex
 terras aduersus Barbaros totidem alii e[st] historias reportauit, anq[ue]
 duodecimq[ue] gesto i perio deceffie, successoribus liberis, r[ati]a pecunie
 reliqua copia, tam ante[n]a nemo, t[ame]n amplior exercitu, q[ui] cui obstat
 ulla nisi posset. Igitur Antoninus mortuo Scenam summam potest
 tem naestus, confessum, uniusc[on]fessos ab ipso (quod si u[er]it) lase interficere
 corporis. Nam & medicos suppicio affectit, q[ui] sibi parum obtum perause
 rant, iubenti Scenam matutare necem, nutricioque suos iuxta, & fra
 tris, quod de reconciliandis egissent, ne uno quidem reliquo fuisse en
 deliciari factu[m] ex eo ordine hominum, qui in honore aliquo fuerant,
 quiq[ue] ipius partnam obseruauerant. Duce potro exercitus ma
 gnis